
 
 

ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
BURMISTRZA JASTARNI 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z kaplicy przycmentarnej w Jastarni stanowiącej mienie 
Gminy Jastarnia. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zmianami ), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 679 ). 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za korzystanie z kaplicy przycmentarnej przy ul. Bałtyckiej w Jastarni za wynajem 
na okres do 24 godzin w kwocie netto 32,52 zł. 

2. Do opłaty netto doliczany jest podatek VAT. Opłata brutto za wynajem na okres do 24 godzin wynosi 
40,00 zł. 

3. Opłata za korzystanie z kaplicy na okres przekraczający 24 godziny stanowi krotność opłaty określonej 
w pkt 2. 

§ 2. Należną opłatę należy wnieść w kasie Urzędu Miejskiego w Jastarni lub na konto bankowe Urzędu  
Miejskiego w Jastarni. 

§ 3. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Jastarni. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Burmistrz Jastarni 
 
 

Tyberiusz Narkowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.02.2024 r.

Poz. 848


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 BURMISTRZA JASTARNI z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-16T14:52:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




